

Instruks.

Bruk av elektroniske skiver i Fåberg skytehall.

Anlegg:

Skivene er av typen Megalink 4K300, og er beregnet for skyting på opp til 50m. Det kan skytes med miniatyr cal 22 og luft våpen på skivene. Ved bruk av luftvåpen må gummibåndet i skiven byttes til et papirbånd.

Normalt står skivene låst, og det må brukes et smartkort for å låse opp standplassmonitoren for treningsskyting.

Ved stevner styres skivene av standplassleder via standplass PC.

Smartkort for trening kjøpes av hallkomiteen, og kortene lades opp med det antall skudd som brukeren ønsker, og det må forhåndsbetales for kort og skudd.

Standplassmonitor:

Standplassmonitorene skal stå på gulvet under all skyting.

Monitorene tilkoples nettverket med monitorkabelen. Vis forsiktighet ved tilkøpling av kablene. Monitorene kan koples i kjede ved at monitor koples til monitor.

Betjening av knappene i fronten av monitoren (A-B-C-D) skal skje ved bruk av hånden, IKKE beina.

Monitorene skal behandles på en ansvarlig og sikker måte.

Monitorene legges sammen, kablen koples fra og monitoren settes på plass i monitorskapet på standplass etter skyting.

Monitorene er merket med standplass nr, som stemmer overens med skivenr. Denne innstillingen skal ikke endres av brukerne

Monitor nr 1 er MASTER i systemet. Andre monitorer skal IKKE defineres som master.

Etter at monitoren er låst opp kan skytteren velge skyteprogram og skivetype under knapp D «Meny».

Ved skyting på 15 og 50m skal standplassmonitorene merket med Fåberg skytterlag flyttes mellom standplassene.

Monitorene merket med NTG skal stå oppkopleet på 10m luftbanene. Monitorgruppene skal ikke blandes.

Instruks.

Bruk av elektroniske skiver i Fåberg skytehall.

Kjøring av skiveheis:

Før skiveheisen kan tas i bruk må føringsstavene for skiven settes opp. Føringsstavene skal ikke tas bort før skivene heist opp til PARK posisjon.

Før skyting skal linjevenderen mellom standplass og skiver som er plassert på standplass 15m settes til 15 eller 50m.

Skivene kjøres ned fra Park posisjon til ønsket posisjon ved bruk av standplassmonitor. Velger skiveheis og trykker 4 ganger på NED og holder det fjerde trykket inne til skiven senkes. Senere kjøres skiven mellom posisjonene ved å trykke en gang på opp eller ned.

Dersom skiver ikke kan kjøres fra standplassmonitoren varsles driftspersonell i Fåberg skytehall omgående.

Skiver:

Skivene er utstyrt med utskiftbare fronter, og det finnes egne fronter med sikteblink for 15m og 50m. Frontene byttes til den avstanden det skal skytes på.

Når sikteblinkene slites limes det på ny papir sikteblink på frontskiven tilsvarende den som var der fra før.

Kontroller at framtrekk av gummibåndet er korrekt innstilt i standplassmonitoren, med riktig frekvens og lengde. Når gummibåndet er gått gjennom skiva skal dette noteres i loggen melding sendes driftsansvarlig for hallen.

Alle feil på skivene skal noteres i skytebaneloggen og rapporteres driftspersonellet i FSH.